
Bílovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.099651N, 17.549607E

Nadmořská výška: 194 m n. m. První pís. zmínka: 1256 (768 let) Katastrální výměra: 656 ha

Počet obyvatel: 1 919 PSČ: 687 12

Adresa URL: www.bilovice.cz

Počet obyvatel obce Bílovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

173 776 163 807 1 919

Historie počtu obyvatel obce Bílovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 173 776 163 807 -8 1 919
1.1.2023 182 774 169 802 20 1 927
1.1.2022 169 773 172 793 -1 1 907
1.1.2021 169 783 163 793 -1 1 908
1.1.2020 168 785 165 791 8 1 909
1.1.2019 168 777 162 794 18 1 901
1.1.2018 163 772 164 784 40 1 883
1.1.2017 151 756 159 777 15 1 843
1.1.2016 146 745 163 774 17 1 828
1.1.2015 132 748 155 776 -11 1 811
1.1.2014 134 749 150 789 9 1 822
1.1.2013 129 754 152 778 1 813
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